
МОН
ХЕРСОНСЬКА ДЕРЖАВНА МОРСЬКА АКАДЕМІЯ

ХДМА

Н А К А З

«ЗО» 03 2023 р. № 47-с

Про призначення академічної 
стипендії здобувачам вищої 
освіти факультету суднової 
енергетики у 2022-2023 н. р.

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України Питання 
стипендіального забезпечення від 12.07.2004 р. №882 (зі змінами 
від 26.01.2022 р. №46), Правил призначення та виплат академічних стипендій 
у Херсонській державній морській академії (СМЯ 04-217-2017), на підставі 
рішення вченої ради академії від 31.01.2023 р. протокол №5, про затвердження 
ліміту стипендіатів Херсонської державної морської академії, яким буде 
призначатися академічна стипендія за результатами зимового семестрового 
контролю у 2022-2023 н. р. та за рішенням стипендіальної комісії від 
30.03.2023 р.,

Наказую:

1. Затвердити реєстр здобувачів вищої освіти факультету суднової енергетики 
денної форми навчання, за освітньо-професійною програмою Управління 
судновими технічними системами і комплексами зі спеціальності 
271 «Морський та внутрішній водний транспорт» зі спеціалізації 
271.02 «Управління судновими технічними системами та комплексами», 
яким призначено академічні стипендії за результатами зимової заліково- 
екзаменаційної сесії 2022-2023 н.р., а саме:



РЕЄСТР
здобувачів вищої освіти факультету суднової енергетики, яким призначено академічні 

стипендії за результатами зимової заліково-екзаменаційної сесії 2022-2023 н.р.

Курс І сп
Кількість бюджетних місць 26 Ліміт стипендіатів 10 (40%)

№  з/п П р ізв и щ е  ім ’ я по б ать к о в і

Ш
и

ф
р

 г
ру

п
и

Р ей ти н гови й
бал

В и д
сти п ен д ії

П ер іод
отри м ан н я
сти п ен д ії

АН
*£
а
ко

>>

Ж
£
СО
Оьс
йч
О

ч

І

1.

Янович Денис Сергійович 212сп 90,0
- Підвищена Березень

Червень
2. Ігнатенко В'ячеслав 

Олександрович 21 Ісп 86,1 - Ординарна Березень
Червень

3.
Зразюк Іван Олексійович 21 Ісп 85,4 7 0

- Ординарна Березень
Червень

4.
Бачман Іван Валерійович 21 Ісп 83,7

- Ординарна Березень
Червень

5. Кузнецов Віталій 
Вячеславович 21 Ісп 82,7

- Ординарна Березень
Червень

6. Тодоровський Ігор 
Олегович 212сп 81,3

- Ординарна Березень
Червень

7.
Пєнязєв Іван Вікторович 212сп 81 - Ординарна Березень

Червень
8. Третьяков Олег 

Сергійович 212сп 79,1 - Ординарна Березень
Червень

Призначено стипендій:8

Курс II сп

Кількість бюджетних місць 28 Ліміт стипендіатів І 1(40%)

№  з/п П р ізв и щ е  ім 'я  по б ать к о в і

Ш
и

ф
р

 г
ру

п
и

Р ей ти н гови й
бал

В и д
сти п ен д ії

П ер іод
отр и м ан н я
сти п ен д ії

У
сп

іш
н

іс
ть

Д
од

ат
к

ов
и

й

І

1. Орлов Дмитро 
Володимирович 222сп 82,5

- Ординарна Березень
Червень

Призначено стипендій:!



2. Затвердити реєстр здобувачів вищої освіти факультету суднової енергетики 
денної форми навчання, за освітньо-професійною програмою Експлуатація 
суднового електрообладнання і засобів автоматики зі спеціальності 
271 «Морський та внутрішній водний транспорт» зі спеціалізації 
271.03 «Експлуатація суднового електрообладнання і засобів автоматики», 
яким призначено академічні стипендії за результатами зимової заліково- 
екзаменаційної сесії 2022-2023 н.р., а саме:

РЕЄСТР
здобувачів вищої освіти факультету суднової енергетики, яким призначено академічні 

стипендії за результатами зимової заліково-екзаменаційної сесії 2022-2023 н.р.

Курс II сп

Кількість бюджетних місць 8 Ліміт стипендіатів 3 (40%)

№  з/п П р ізв и щ е  ім ’ я по б ать к о в і

Ш
и

ф
р

 г
ру

п
и

Р ей ти н гови й
бал

В и д
сти п ен д ії

П ер іод
отр и м ан н я
сти п ен д ії

У
сп

іш
н

іс
ть

%

Д
од

ат
к

ов
и

й

X

1. Малина Ярослав 
Валерійович 321сп 80

- Ординарна Березень
Червень

Призначено стипендій:!

3. Бухгалтерії академії забезпечити виплату академічних стипендій 
здобувачам вищої освіти відповідно до вищевказаних реєстрів.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на декана факультету суднової 
енергетики Акімова О.В.

Підстава:
1. Протокол засідання стипендіальної комісії від 30.03.2023 р.

В.о ректора Іван РЯБУХА


